Директору ГБОУ лицей г. Сызрани
Н.В. Лобачевой
____________________________________
(ФИО родителя(законного представителя))
____________________________________
Проживающей (его) по адресу:
____________________________________
Зарегистрированной (ому) по адресу:
____________________________________
                                                                                              Телефон _______________________

заявление
     Прошу Вас прекратить отношения между ГБОУ лицей г. Сызрани и  обучающимся (ейся) ____________________________________________ (ФИО обучающегося), ____________________________________________дата рождения ребенка, ________________________________________________________________________класс и профиль обучения (при наличии)), законным представителем______________________________________________________________________________________________________________________________________________(ФИО родителя (законного представителя)) в связи с отчислением:
в порядке перевода в____________________________________________________((указать наименование принимающей организации)
и переездом в ______________________________________________________________ (указать название населенного пункта, субьекта Российской Федерации)

            Дата                                                                    Подпись